

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

Processo Administrativo Nº 061/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRÉ DA SILVA MARQUES

Data de Publicação: 12/05/2025 15:43:08

TOTAL DO PROCESSO: 690.816,50

RAFAEL GONÇALVES BARBOSA

40.238.906/0001-63

554.246,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 845 Lance: 3,07 **Total: 15.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TUPI Modelo:

Descrição: Álcool Etílico-. Especificação: aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico, fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07 g/mol, grau de pureza 54gl, característica adicional hidratado, frasco com no mínimo 1 litro.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 6,14 **Valor Unit.: 3,07** Total Item: 15.350,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 6,50 **Total: 22.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GLADE Modelo:

Descrição: Aromatizador de Ambiente-. Especificação: ingredientes ativos, benzoato de sódio, borato de sódio, fragrância e propelentes. Acondicionado em embalagem adequada de 300 ml.

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 22.750,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 521 Lance: 12,03 **Total: 6.015,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KN Automotivos Modelo:

Descrição: Aromatizantes de veículos em gel. Especificação: fragrância diversas. Acondicionado em embalagem de 60 gramas.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 24,05 **Valor Unit.: 12,03** Total Item: 6.015,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 931 Lance: 3,80 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Borrifador Pulverizador Plástico de 500 ml Spray. Especificação: Borrifador Pulverizador Plástico de 500 ml Spray.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,60 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 3.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 849 Lance: 13,84 **Total: 4.152,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PEROLA Modelo:

Descrição: Cera Polidora-. Especificação: cera em pasta para polimento e limpeza de automóveis. Acondicionada em embalagem de 200 gramas.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 27,67 **Valor Unit.: 13,84** Total Item: 4.152,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 673 Lance: 123,86 **Total: 24.772,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JNS Modelo:

Descrição: Cesto Lixeira Plástica 100 litros com pedal-. Especificação: Fabricadas em PP; Haste na parte de fora da lixeira, evitando o acúmulo de resíduos; Pedal para abertura, evitando o contato direto com o lixo; Articulação com armação para segurar o saco de lixo. Cor Branca.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 247,71 **Valor Unit.: 123,86** Total Item: 24.772,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 384	Lance: 49,16	Total: 9.832,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: Cesto Lixeira Plástica 50 litros com pedal-. Especificação: Fabricadas em PP; Haste na parte de fora da lixeira, evitando o acúmulo de resíduos; Pedal para abertura, evitando o contato direto com o lixo; Articulação com armação para segurar o saco de lixo. Cor Branca.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 98,31	Valor Unit.: 49,16	Total Item: 9.832,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 37,70	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: Cesto para Lixo 100L-. Especificação: material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 100L, com tampa vai e vem, cor branca ou preta.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 75,39	Valor Unit.: 37,70	Total Item: 3.770,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 729	Lance: 18,46	Total: 7.384,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo:	
Descrição: Cesto para Lixo 20L-. Especificação: material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 20L, com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 36,91	Valor Unit.: 18,46	Total Item: 7.384,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 490	Lance: 4,21	Total: 12.630,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BARUEL BABY	Modelo:	
Descrição: Colônia para bebês-. Especificação: Água de colônia sem álcool, hipoalérgico, fragrância suave e delicada, dermatologicamente testado - 100ml.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,42	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 12.630,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 526	Lance: 9,73	Total: 29.190,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HUGGIES	Modelo:	
Descrição: Creme de assadura para bebê-. Especificação: com fórmula com vitaminas que proporcione hidratação, nutrição e proteção a pele. Embalagem com 80 gramas. Sugestão: hipoglos, bepantol, huggies supreme care.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 19,45	Valor Unit.: 9,73	Total Item: 29.190,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 906	Lance: 1,53	Total: 15.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TANDY	Modelo:	
Descrição: Creme dental infantil com flúor ativo-. Especificação: sabor uva ou morango, bisnaga com 50 gramas.				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,05	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 15.300,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 959	Lance: 2,31	Total: 11.550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: YPÊ	Modelo:	
Descrição: Desengordurante multiuso-. Especificação: ácido linear alquibenzeno sulfônico, tensoativo aniônico, espessante, alcalinizantes, solvente, conservante, corante, fragrância e água. Acondicionado em embalagem adequada de 500 ml.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 11.550,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 738	Lance: 4,03	Total: 20.150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REXONA	Modelo:	
Descrição: Desodorante antitranspirante aerossol com frangância-. Especificação: Características: 48horas de proteção, anti-manchas, jato seco, hidratante. Frasco com 90 ml, spray.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 20.150,00	

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 881 Lance: 2,84 **Total: 14.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HERBISSIMO Modelo:

Descrição: Desodorante antitranspirante em creme-. Especificação: possui fórmula especialmente desenvolvida com glicerina vegetal e óleo de girassol, que promovem a hidratação das axilas por até 24 horas. Evita o ressecamento da pele e ajuda a mantê-la macia e hidratada. Minimiza possíveis irritações na pele. 48 horas de proteção contra a transpiração e o odor. Dermatologicamente testado, não contém álcool etílico e nem corantes. Conteúdo: Embalagem com no mínimo 55g.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 14.200,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 665 Lance: 0,60 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESFREBOM Modelo:

Descrição: Esponja Multiuso-. Especificação: Espuma de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo. Dupla face. Medidas mínimas de (109mm x 72mm x 20mm). Acondicionado em embalagem adequada.

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,19 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 9.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 178 Lance: 37,45 **Total: 37.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WYDA Modelo:

Descrição: Filme de PVC esticável-. Especificação: 45 centímetros de largura X 500 metros de comprimento, 11 micras de espessura (resistente), resinite transparente, ante embaçantes e inodoros, também atendem as resoluções da ANVISA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 74,90 **Valor Unit.: 37,45** Total Item: 37.450,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 603 Lance: 0,86 **Total: 17.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: Garrafa plástica-. Especificação: material plástico, capacidade de 1000ml, aplicação de água, com tampa rosqueável, transparente, tipo uso descartável.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 1,71 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 17.200,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 1,50 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COTTON Modelo:

Descrição: Hastes Flexíveis com Pontas de Algodão-. Especificação: Em polipropileno, algodão e solução antigerme. Acondicionado em embalagem adequada (embalagem com 75 unidades cada).

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 7.500,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 990 Lance: 3,10 **Total: 31.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AZULIM Modelo:

Descrição: Limpa Piso-. Especificação: alquil benzeno, sulfonato de sódio, cera, álcool etoxilado, derivados de isotiazolinonas, coadjuvantes, fragrância, corantes e veículos. Acondicionado em embalagem adequada de 500 ml.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 6,20 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 31.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 665 Lance: 100,10 **Total: 20.020,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JSN Modelo:

Descrição: Lixeira quadrada-. Especificação: Cesto plástico quadrado com tampa vai-vem. Material polipropileno. Capacidade 100 litros. Medidas aproximadas: 83,5 cm x 45 cm x 45 cm.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 200,20 **Valor Unit.: 100,10** Total Item: 20.020,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 813 Lance: 5,96 **Total: 29.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SBP Modelo:

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: Multi Inseticida Aerossol-. Especificação: matamosquitos (inclusive o mosquito da Dengue), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. Não contendo CFC. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 300 ml cada.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 11,92 **Valor Unit.: 5,96** Total Item: 29.800,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 608 Lance: 4,41 **Total: 4.410,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:

Descrição: Pá para Lixo-. Especificação: em PP super-resistente com cabo de madeira longo revestido com plástico. Borracha flexível e aderente. Dimensões aproximadas sem cabo: 26 x 25 x 8,5cm; Dimensões do cabo: 90 x 22 x 18.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,81 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 4.410,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 680 Lance: 17,02 **Total: 8.510,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: TERCELAGEM Modelo:

Descrição: Pano de Prato-. Especificação: Tamanho a partir de 40 cm x 60 cm. Material: 90% Algodão; Gramatura: 160 g/m. Cor: branca com estampas sortidas. Acondicionado em embalagem adequada. Embalagem com 10 unidades.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 34,03 **Valor Unit.: 17,02** Total Item: 8.510,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 203 Lance: 0,80 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HARPIC Modelo:

Descrição: Pedra Sanitária-. Especificação: Paradiclorobenzeno, essência, corante. Acondicionado em embalagem adequada.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,59 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 8.000,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 600 Lance: 2,05 **Total: 307,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pente 24 cm-. Especificação: em plástico CP em nylon anti-estático com cabo. Medida: 24 cm de comprimento.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,10 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 307,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 393 Lance: 1,46 **Total: 1.460,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: Prendedor de Roupa-. Especificação: material: madeira; Altura: 0,90 Centímetro; Largura: 1,50 Centímetros; Comprimento: 7,50 Centímetros. Embalagem com 12 unidades.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,92 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 1.460,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 608 Lance: 27,16 **Total: 8.148,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:

Descrição: Rodo de Alumínio Grande 60cm-. Especificação: Base em alumínio polido de alta resistência; com cabo de alumínio; que permita substituição da borracha; tamanho do Rodo: 60cm; Tamanho do Cabo: 1,5m.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 54,31 **Valor Unit.: 27,16** Total Item: 8.148,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 3,66 **Total: 1.098,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:

Descrição: Rodo de Madeira 40 cm-. Especificação: material suporte aço galvanizado, material cabo madeira roscável plastificada, comprimento do suporte 40cm, comprimento do cabo 150cm, cor do suporte e cabo natural, quantidade de duas borrachas.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,31 **Valor Unit.: 3,66** Total Item: 1.098,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 504 Lance: 0,84 **Total: 4.200,00**

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: BARRA Modelo:

Descrição: Sabão de Coco em barra-. Especificação: Carbonato de sódio, óleo de coco, coadjuvantes, branqueador óptico, água, sal inorgânico e hidróxido de sódio. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 100g.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,67 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 4.200,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 1,61 **Total: 4.830,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PALMOLIVE Modelo:

Descrição: Sabonete-. Especificação: palmitato de sódio, oleato de sódio, laurato de sódio (jabon de sódio), água, perfume, ácido cítrico, cenoura sativa (cenoura), extrato de raiz, o dióxido de titânio (cl77891). Acondicionado em embalagem adequada de 90g cada.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 3,22 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 4.830,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 842 Lance: 1,47 **Total: 1.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CREMER Modelo:

Descrição: Sabonete Infantil em Barra-. Especificação: Neutro, glicerinado, indicado para bebês e crianças, dermatologicamente testado, embalagem com 01 unidade de no mínimo 80g

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,94 **Valor Unit.: 1,47** Total Item: 1.470,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 15,06 **Total: 7.530,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Premisse Modelo:

Descrição: Sabonete líquido corporal-. Especificação: Neutro, PH entre 5,5 e 8,5, indicado para higiene corporal. Embalagem de 5L.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 30,11 **Valor Unit.: 15,06** Total Item: 7.530,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 987 Lance: 15,90 **Total: 7.950,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE HAND Modelo:

Descrição: Sabonete líquido infantil 5L-. Especificação: Formulação suave, testado oftalmologicamente e dermatologicamente, PH igual ou menor que 7. Embalagem de 5 litros.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 31,80 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 7.950,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 240 Lance: 19,32 **Total: 19.320,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Saco para lixo Hospitalar -. Especificação: Saco de lixo branco leitoso, para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária a aplicação. A solda de fundo e de tipo estrela, continua, homogeneia, e uniforme vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio, de acordo com a norma técnica 9191, da ABNT diminuído assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula. 100L. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 38,63 **Valor Unit.: 19,32** Total Item: 19.320,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 184 Lance: 13,15 **Total: 13.150,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOMPACK Modelo:

Descrição: Saco plástico transparente 3kg. Especificação: capacidade de aproximadamente 3kg, medias aproximadas: 30cmx40cm, bobina picotada com 500 sacos.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 26,29 **Valor Unit.: 13,15** Total Item: 13.150,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 286 Lance: 12,91 **Total: 12.910,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOMPACK Modelo:

Descrição: Saco plástico transparente 5kg. Especificação: capacidade, de aproximadamente 5 kg, medidas aproximadas: 35 cm x 45 cm, bobina picotada com 500 sacos.

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 25,82 **Valor Unit.: 12,91** Total Item: 12.910,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 332 Lance: 12,68 **Total: 2.536,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DELTAPIL Modelo:

Descrição: Shampoo contra piolho-. Especificação: Coadjuvante para prevenir e evitar a presença de parasitas no cabelo, tais como piolhos. Embalagem com 100ML. Deverá conter no rótulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, data da fabricação e prazo de validade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 25,36 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 2.536,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 298 Lance: 5,74 **Total: 5.740,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SODABEL Modelo:

Descrição: Soda Cáustica-. Especificação: Hidróxido de sódio e coadjuvantes, aspecto físico sob a forma de escamas brancas; pureza mínima 98 PER; teor máximo cloretos 1,20 PER; teor máximo de carbonatos 1PER; aplicação: para desentupimentos de tubulações, pias, tanques e ralos. Embalagem de 300g.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,47 **Valor Unit.: 5,74** Total Item: 5.740,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 906 Lance: 6,51 **Total: 6.510,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POMPOM Modelo:

Descrição: Talco Infantil-. Especificação: Talco em pó infantil 200g.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,01 **Valor Unit.: 6,51** Total Item: 6.510,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 828 Lance: 4,11 **Total: 6.165,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVIÇA Modelo:

Descrição: Vassoura de Nylon Cerdas Longas-. Especificação: Cabo de madeira de 1,20 metros plastificado. Material da cabeça: Plástico. Material das cerdas: Nylon. Cerdas longas com pontas plumadas.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,22 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 6.165,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 409 Lance: 4,11 **Total: 4.110,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:

Descrição: Vassoura de Piaçava-. Especificação: Cabo de Madeira de no mínimo 1,20 Metros. Cerdas de Piaçava natural reforçada. Indicada para superfícies rústicas, limpeza pesada.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,21 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 4.110,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 968 Lance: 2,27 **Total: 2.270,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:

Descrição: Vassoura tipo Palha-. Especificação: palha de coqueiro natural, simples, sem cabo. Altura: 29 cm.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,54 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 2.270,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 181 Lance: 6,43 **Total: 6.430,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:

Descrição: Vassoura Uso interno Cerdas Curtas-. Especificação: Cabo de madeira de 1,20 metros plastificado. Material da cabeça: Plástico. Cerdas naturais e sintéticas macias e resistentes. Indicada para pisos secos, lisos e delicados.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,86 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 6.430,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 858 Lance: 14,14 **Total: 14.140,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo:



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: Vassourão Tipo Gari 60 cm. Especificação: Características: Material da cepa: Plástico; Material das cerdas da vassoura: Piaçava sintética; Largura da cepa: 50,0 mm; Comprimento da cepa: 60,0 cm; Altura das cerdas da vassoura: 80,0 mm; Número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras; Comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m; Material do cabo da vassoura: Madeira; Peso (kg) aproximado: 1kg.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 28,27 **Valor Unit.: 14,14** Total Item: 14.140,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 916 Lance: 137,82 **Total: 6.891,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo:

Descrição: Cesto Lixeira Plástica 100 litros com pedal-. Especificação: Fabricadas em PP; Haste na parte de fora da lixeira, evitando o acúmulo de resíduos; Pedal para abertura, evitando o contato direto com o lixo; Articulação com armação para segurar o saco de lixo. Cor Branca.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 275,63 **Valor Unit.: 137,82** Total Item: 6.891,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 903 Lance: 62,22 **Total: 3.111,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo:

Descrição: Cesto Lixeira Plástica 50 litros com pedal-. Especificação: Fabricadas em PP; Haste na parte de fora da lixeira, evitando o acúmulo de resíduos; Pedal para abertura, evitando o contato direto com o lixo; Articulação com armação para segurar o saco de lixo. Cor Branca.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 124,43 **Valor Unit.: 62,22** Total Item: 3.111,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 858 Lance: 40,10 **Total: 2.005,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo:

Descrição: Cesto para Lixo 100L-. Especificação: material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 100L, com tampa vai e vem, cor branca ou preta.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 80,20 **Valor Unit.: 40,10** Total Item: 2.005,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 338 Lance: 1,02 **Total: 20.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BEM-TI-VI Modelo:

Descrição: Sabão em Pó 500g-. Especificação: tensoativo aniônico, coadjuvante, pamponantes, sinergista, corantes, fragrância, branqueador óptico, carga e água. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500g cada.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 2,04 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 20.400,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 923 Lance: 17,83 **Total: 17.830,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Saco para lixo Hospitalar -. Especificação: Saco de lixo branco leitoso, para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária a aplicação. A solda de fundo e de tipo estrela, continua, homogeneia, e uniforme vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio, de acordo com a norma técnica 9191, da ABNT diminuído assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula. 100L. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 35,65 **Valor Unit.: 17,83** Total Item: 17.830,00

PRESSAO TOTAL HOME CENTER LTDA 27.978.172/0001-90 **3.900,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 385 Lance: 26,00 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Merconplas Modelo: 60L

Descrição: Cesto plástico 65 L. Especificação: - redondo, com tampa. Material polipropileno. Capacidade 65 litros.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 65,45 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 3.900,00

DTRM COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 60.363.177/0001-84 **11.970,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 377 Lance: 3,99 **Total: 11.970,00**



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: KARSEELL Modelo: KARSEELL
Descrição: Condicionador-. Especificação: para todos os tipos de cabelo. Embalagem com no mínimo 300ml.
Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 11,413 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 11.970,00

BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI **06.175.908/0001-12** **25.300,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 783 Lance: 1,79 **Total: 17.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FREEDENT _ RAYMOUND'S Modelo: FREEDENT _ RAYMOUND'S

Descrição: Creme dental com flúor uso adulto-. Especificação: com micropartículas de cálcio, previne a formação de cárie e limpa os dentes, sabor refrescante. Embalagem de 90 gramas

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 4,60 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 17.900,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 658 Lance: 0,74 **Total: 7.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: Escova de dente adulto-. Especificação: Indicada para todos os tipos de pessoas, possui cerdas macias, que proporcionam um alcance maior para uma limpeza completa da boca sem agredir as gengivas e o esmalte dos dentes. Embalagem com 1 unidade.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,49 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 7.400,00

ASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA **17.238.558/0001-02** **68.400,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 545 Lance: 3,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: Escova para lavar roupas-. Especificação: base em madeira; cerdas plásticas de alta resistência.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,97 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 649 Lance: 1,40 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASSOLAN/QUIMICA AMPARO LTDA Modelo:

Descrição: Esponja de Aço-. Especificação: Aço carbono. Acondicionado em embalagem adequada contendo no mínimo 08 unidades cada.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 2,40 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 14.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 10,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS Modelo:

Descrição: Limpa Pneus-. Especificação: Limpeza de pneus, protege e dá aparência de novo. Acondicionado em embalagem de 500 gramas.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 21,35 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 472 Lance: 1,30 **Total: 22.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UZE/MARILUX IND.E COM. LTDA Modelo:

Descrição: Sabão em Pó 500g-. Especificação: tensoativo aniônico, coadjuvante, pamponantes, sinergista, corantes, fragrância, branqueador óptico, carga e água. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500g cada.

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 4,86 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 22.100,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 665 Lance: 1,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Modelo:

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: Saco para lixo de 10 litros-. Especificação: Características: dimensões aproximadas: 40x34cm; capacidade de 10 litros; Material polietileno. Pacote com 10 unidades.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 18,95 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 811 Lance: 4,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: Vassoura sanitária com pote -. Especificação: para limpeza de vaso sanitário, cerdas de material reciclado em nylon.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,23 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 597 Lance: 1,20 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:

COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: Saco para Lixo de 100 litros-. Especificação: Características: Material plástico; dimensões aproximadas: 75 x 105 cm. Capacidade nominal a partir 20 kg. Pacote com 10 unidades.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 3,03 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 4.800,00

RGK PRO **52.815.475/0001-30** **27.000,00**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 527 Lance: 1,31 **Total: 13.100,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Plastcor Modelo: Luva Látex Segurança

Descrição: Luvas de Látex C Tamanho G. Especificação: Forradas com flocos de algodão. Antiderrapante. Acondicionado em embalagem adequada.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 3,25 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 13.100,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 889 Lance: 1,39 **Total: 13.900,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Plastcor Modelo: Luva Látex Segurança

Descrição: Luvas de Látex C Tamanho M. Especificação: Forradas com flocos de algodão. Antiderrapante. Acondicionado em embalagem adequada.

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 3,19 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 13.900,00

PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRE DA SILVA MARQUES